1

UBND TỈNH  THÁI NGUYÊN
SỞ TÀI CHÍNH

Số:          /TB-STC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập – Tự do  – Hạnh phúc

Thái Nguyên, ngày        tháng 11 năm 2021

THÔNG BÁO

Về việc chuyển địa điểm làm việc của Sở Tài chính tỉnh Thái Nguyên

Căn cứ Công văn số 814/UBND-KT ngày 08/03/2021 của UBND tỉnh Thái

Nguyên về việc sắp xếp lại quản lý và sử dụng Nhà làm việc 7 tầng .

Sở Tài chính tỉnh Thái Nguyên trân trọng thông báo kể từ ngày 22 tháng

11 năm 2021, Sở Tài chính chuyển đến làm việc tại trụ sở mới tại địa chỉ:

- Trụ sở 7 tầng số 16A, đường Nha Trang, phường Trưng Vương,

thành phố Thái Nguyên, tỉnh Thái Nguyên.

- Mọi thông tin liên lạc: Điện thoại, Fax, Email không thay đổi.

Kể từ ngày 22 tháng 11 năm 2021, đề nghị các cơ quan, đơn vị, tổ chức, cá

nhân liên hệ công tác và gửi văn bản, hồ sơ, tài liệu, thư tín và các hình thức khác

theo địa chỉ nêu trên.

Sở Tài chính Thái Nguyên xin trân trọng thông báo đến các cơ quan, đơn

vị, tổ chức, cá nhân biết để tiện liên hệ công tác và giải quyết công việc./.

Nơi nhận:

- Bộ Tài chính (B/c);
     GIÁM ĐỐC

- Tỉnh ủy, HĐND, UBND tỉnh (B/c);
- Đoàn Đại biểu Quốc hội tỉnh (B/c);
- Các Sở, ban, ngành, đoàn thể  tỉnh;
- Huyện ủy, UBND các huyện, thành phố, thị xã;

- Các đơn vị thuộc Sở;
- Các Phòng Tài chính - Kế hoạch;
- Các cơ quan thông tin, truyền thông;
- Lưu: VT, VP (Trung).

         Nguyễn Minh Quang

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-19T10:49:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Lê Trung<trungnl.stc@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-19T13:14:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Minh Quang<quangnm@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-19T15:39:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tài chính<sotaichinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-19T15:39:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tài chính<sotaichinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-19T15:40:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tài chính<sotaichinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!